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Ilmoitus osuudenomistajille 

Allianz Global Investors Fund -rahaston (SICAV) (”yhtiö”) hallitus ilmoittaa seuraavista Allianz Europe Equity SRI -alarahastoa koskevista muutoksista , jotka tulevat voimaan 2. 

marraskuuta 2023. 

Huomaa, että alarahaston sijoitusstrategian sitovia osatekijöitä koskevia, ennen sopimuksen tekemistä annettavia tietoja muutetaan, jotta siirtymämarginaali voidaan 

ottaa käyttöön. 

Alarahastoa hallinnoidaan SRI-strategian tyypin A mukaisesti (Towards Sustainability -tunnuksen mukaisesti). Alarahaston sijoitusten hoitaja pyrkii sulkemaan pois arvopaperit, joiden 

liikkeeseenlaskijoina on yrityksiä, joiden liikevaihdosta yli 50 prosenttia on peräisin haitallisen toiminnan harjoittamiseen liittyvistä tuotteista/palveluista (haitallista toimintaa harjoittavia 

yrityksiä ovat alarahaston erityisissä poissulkukriteereissä mainittuun toimintaan osallistuvat yritykset). 

On huomioitava, että tietyt yritykset eivät vielä ole alarahaston erityisten poissulkukriteerien mukaisia, mutta ne kuuluvat kuitenkin vertaisryhmänsä parhaimmistoon 

liiketoimintamallinsa muuttamisessa. 

On huomioitava, että alarahasto voi edellä mainitusta voimaantulopäivästä lähtien sijoittaa kyseisten yritysten (”kriteerien vastaiset yritykset”) arvopapereihin valikoivasti ja rajoitetusti 

("siirtymämarginaali”) seuraavalla tavalla: 

- Salkun kokonaisaltistus kriteerien vastaisille yrityksille (vain soveltuvan toiminnan osalta) on 31. joulukuuta 2023 saakka enintään 4,00 prosenttia alarahaston 

nettoarvosta. Prosentuaalinen osuus laskee enintään 3,00 prosenttiin alarahaston nettoarvosta, joka on voimassa 31. joulukuuta 2024 saakka, enintään 

2,00 prosenttiin alarahaston nettoarvosta, joka on voimassa 31. joulukuuta 2025 saakka, enintään 1,00 prosenttiin alarahaston nettoarvosta, joka on voimassa 31. 

joulukuuta 2026 saakka, ja 0 prosenttiin alarahaston nettoarvosta 1. tammikuuta 2027 alkaen.  

- Lisäksi tähän marginaaliin kuuluviin yrityksiin sovelletaan luokkansa parhaaseen perustuvaa valintaprosessia, jossa valitaan 25 prosenttia korkeimman ESG-

arvosanan saaneista yrityksistä (johtajat) erityisen painopisteen ollessa uusiutuviin energiamuotoihin siirtymisessä.  

On huomattava, että siirtymämarginaalin vaatimukset koskevat ainoastaan kriteerien vastaisia yrityksiä, jotka harjoittavat haitallista toimintaa energiantuotantoon sekä tavanomaiseen 

öljyyn ja kaasuun liittyvillä aloilla. Siirtymämarginaalin ehdot eivät koske muuta haitallista toimintaa, kuten tupakkaan, aseisiin, hiileen sekä epätavanomaiseen öljyyn ja kaasuun 

liittyvää toimintaa. 

Alarahaston voimassa olevia erityisiä poissulkukriteerejä (mukaan lukien lisätietoja siirtymämarginaalista) ja muita tietoja voidaan ajoittain päivittää, ja ne ovat luettavissa 

osoitteessa https://regulatory.allianzgi.com/en/esg/sri-type-a-policy. 

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa maksutta 1. marraskuuta 2023 saakka. 

Tarjousesite (mukaan lukien asiaankuuluvat sopimusta edeltävät tiedot) on voimaantulonsa jälkeen saatavilla maksutta yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta, Frankfurt am Mainissa 

sijaitsevalta rahastoyhtiöltä ja yhtiön tiedotusasiamiehiltä (kuten State Street Bank International GmbH:lta Luxemburgissa ja Allianz Global Investors GmbH:lta Saksassa) kaikilla 

lainkäyttöalueilla, joilla yhtiön alarahastot on rekisteröity myyntiin. 

Senningerberg, lokakuussa 2023 
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Tämä asiakirja on käännös alkuperäisasiakirjasta. Jos käännöksessä esiintyy eroavuuksia tai monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen 

alkuperäisversio on määräävä, mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa. 


